2026 年 2 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社  中 央 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 後藤 邦之

（コード番号  6846  名証メイン市場）

問合せ先   総務部長  服部 光生

（ＴＥＬ   052 － 821 － 6166 ）

（訂正・数値データ訂正）

「2026 年 3 月期第 3 四半期決算短信[日本基準]（非連結）」の 一部訂正に関するお知らせ

 2026 年２月 12 日に公表致しました「2026 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所には下線

を付して表示しております。なお、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも

送信いたします。

記

1. 訂正理由

「2026 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤

りがあることが判明いたしましたので、これを訂正させていただくものです。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．訂正内容

 サマリー情報 ２ページ

【訂正前】

※ 注記事項 （３）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（四半期累計）

【訂正後】

※ 注記事項 （３）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（四半期累計）

以 上

2026 年３月期３Q 772,599 株 2025 年３月期 784,300 株

2026 年３月期３Q 11,647 株 2025 年３月期 11,603 株

2026 年３月期３Q 772,653 株 2025 年３月期３Q 772,707 株

2026 年３月期３Q 784,300 株 2025 年３月期 784,300 株

2026 年３月期３Q 11,701 株 2025 年３月期 11,603 株

2026 年３月期３Q 772,653 株 2025 年３月期３Q 772,707 株

mori-yas
FASF(11mm)

2026年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)
2026年２月12日

上 場 会 社 名 株式会社中央製作所 上場取引所 名

コ ー ド 番 号 6846 URL https://www.chuo-seisakusho.co.jp/

代 表 者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 後藤 邦之

問合せ先責任者 (役職名) 総務部長 (氏名) 服部 光生 TEL 052-821-6166

配当支払開始予定日 ―

決算補足説明資料作成の有無 ：無

決算説明会開催の有無 ：無
(百万円未満切捨て)

１．2026年３月期第３四半期の業績（2025年４月１日～2025年12月31日）

（１）経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年３月期第３四半期 2,487 △5.1 △31 ― △23 ― 7 △90.9
2025年３月期第３四半期 2,621 3.0 43 ― 52 ― 82 ―

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

円 銭 円 銭

2026年３月期第３四半期 9.78 ―
2025年３月期第３四半期 106.93 ―

（２）財政状態

総資産 純資産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

2026年３月期第３四半期 5,649 2,352 41.6
2025年３月期 5,009 2,356 47.0

(参考) 自己資本 2026年３月期第３四半期 2,352百万円 2025年３月期 2,356百万円

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2025年３月期 ― 0.00 ― 42.00 42.00
2026年３月期 ― 0.00 ―
2026年３月期(予想) 25.00 25.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 ： 無

３．2026年３月期の業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

(％表示は、対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,700 △24.3 30 △87.3 30 △87.8 65 △70.6 84.13

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ： 無

※ 注記事項

（１）四半期財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 無

（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： 無

② ①以外の会計方針の変更 ： 無

③ 会計上の見積りの変更 ： 無

④ 修正再表示 ： 無

（３）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む) 2026年３月期３Ｑ 784,300株 2025年３月期 784,300株

② 期末自己株式数 2026年３月期３Ｑ 11,701株 2025年３月期 11,603株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2026年３月期３Ｑ 772,653株 2025年３月期３Ｑ 772,707株

※ 添付される四半期財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー ： 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想

の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料３ページ「１．経営成績等

の概況（３）業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧下さい。